

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6 年 4 月 1 日（至）令和 7 年 3 月 31 日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	保育事業収益	263,291,134	241,154,390	22,136,744
		障害福祉サービス等事業収益	1,294,900,343	1,213,839,243	81,061,100
		経常経費寄附金収益	2,674,740	7,800,180	-5,125,440
		サービス活動収益計(1)	1,560,866,217	1,462,793,813	98,072,404
	費 用	人件費	994,387,057	922,719,920	71,667,137
		事業費	166,678,331	158,969,338	7,708,993
		事務費	139,592,304	120,874,833	18,717,471
		減価償却費	68,329,182	67,844,558	484,624
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-21,117,746	-21,057,205	-60,541
	サービス活動費用計(2)		1,347,869,128	1,249,351,444	98,517,684
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		212,997,089	213,442,369	-445,280	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	85,150	1,245	83,905
		その他のサービス活動外収益	27,686,393	19,304,695	8,381,698
		サービス活動外収益計(4)	27,771,543	19,305,940	8,465,603
	費 用	支払利息	1,201,283	1,324,308	-123,025
		その他のサービス活動外費用	16,509,659	15,900,073	609,586
		サービス活動外費用計(5)	17,710,942	17,224,381	486,561
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		10,060,601	2,081,559	7,979,042
経常増減差額(7)=(3)+(6)		223,057,690	215,523,928	7,533,762	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益		1,160,000	-1,160,000
		固定資産受贈額	3,238,217		3,238,217
		固定資産売却益	20,000	176,013	-156,013
		その他の特別収益	7,001		7,001
		特別収益計(8)	3,265,218	1,336,013	1,929,205
	費 用	固定資産売却損・処分損	86,630	5	86,625
		国庫補助金等特別積立金積立額	127,800	1,160,000	-1,032,200
その他の特別損失		285,438		285,438	
特別費用計(9)		499,868	1,160,005	-660,137	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		2,765,350	176,008	2,589,342	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		225,823,040	215,699,936	10,123,104	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		1,292,637,718	1,307,437,782	-14,800,064
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,518,460,758	1,523,137,718	-4,676,960
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		17,700,000		17,700,000
	その他の積立金積立額(16)		248,000,000	230,500,000	17,500,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,288,160,758	1,292,637,718	-4,476,960